ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 52

 с. Турунтаево                                                                                        « 20 »  декабря  2018 г.

                                                                                                                13 собрание 4-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета

Турунтаевского сельского поселения от

28.11.2013 №38  «О муниципальном дорожном
фонде муниципального образования

«Турунтаевское сельское поселение»

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»
Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

     1. Пункт 2  Положения «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение»,  утвержденного решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 28.11.2013 № 38 (в редакции решения Совета Турунтаевского сельского поселения от 03.12.2014 № 57), дополнить подпунктом 14 следующего содержания:

«14) поступлений в виде иного межбюджетного трансферта из бюджета Томского района Томской области в размере 190,0 тыс. руб.
 2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Турунтаевского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети «Интернет» http://turuntaevo.tomsk.ru.
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

        Председатель Совета

        Турунтаевского сельского поселения                                                    С.В. Неверный
        Глава Турунтаевского сельского поселения                                          С.В. Неверный

___31.01.2013г.

с. Турунтаево